

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Doplnění laboratoře S33 dle požadavku uživatelů

Objekt:

KSO:
Místo: Hradecká 1227, Hradec Králové

CC-CZ:
Datum: #ODKAZ!

Zadavatel:
UHK

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
ERAMONT s.r.o.

IČ: 26001381
DIČ: CZ26001381

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				153 446,70
---------------------	--	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	32 223,81	21,00%	32 223,81
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	185 670,51
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Doplnění laboratoře S33 dle požadavku uživatelů

0

Objekt:

Místo: Hradecká 1227, Hradec Králové

Datum: #ODKAZ!

Zadavatel: UHK

Projektant: 0

Zhotovitel: ERAMONT s.r.o.

Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

153 446,70

PSV - Vícepráce a méněpráce

153 446,70

763 - Vícepráce

231 532,85

763456 - Méněpráce

-78 086,15

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Doplnění laboratoře S33 dle požadavku uživatele
 UHK - Přírodovědecká fakulta - stavební úpravy pro chemickou laborator v místnosti S33

Objekt:

Místo: Hradecká 1285, Hradec Králové

Datum: 11.03.2024

Zadavatel: UHK

Projektant: 0

Zhotovitel: ERAMONT s.r.o.

Zpracovatel: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

153 446,70

D OST Vícepráce a méněpráce

153 446,70

D 168000

Vícepráce

231 532,85

1	VC		Demontáž předsazené laminové stěny včetně izolace	m2	25,000	135,00	3 375,00	
2	VC		Dodávka a montáž svítidla LED panel 600x600 33W	kpl	8,000	1 300,00	10 400,00	
3	VC		Dodávka a montáž svítidla LED mini panel 18W	kpl	2,000	698,00	1 396,00	
4	VC		Rozvaděč R-UPS - viz.příloha	kpl	1,000	5 586,00	5 586,00	
5	VC		Montáž rozvaděče R-UPS včetně zapojení	HZS	3,000	500,00	1 500,00	
6	VC		Rozvaděč RS 322 - kompletní výměna - viz.příloha	kpl	1,000	11 749,00	11 749,00	
7	VC		Rozvaděč RP3.4 - úprava - viz.příloha	kpl	1,000	4 470,00	4 470,00	
8	VC		Dodávka a montáž uzemnění pro skříň a UPS	kpl	3,000	475,00	1 425,00	
9	VC		Chlazení - monitorování stavu jednotek přes sms	kpl	1,000	41 552,00	41 552,00	
10	VC		VZT - úprava stávajících vývodu včetně zaslepení	kpl	3,000	620,00	1 860,00	
11	VC		VZT - monitorování jednotky přes sms	kpl	1,000	0,00	0,00	
12	VC		SDK - předsazená stěna pod parapetem pod oknem	m2	4,463	1 058,00	4 721,85	
13	VC		SDK - montážní dvířka do SDK přestěny	kpl	2,000	385,00	770,00	
14	VC		Dodávka a montáž plynů - doplnění potrubí 18	bm	10,000	1 213,00	12 130,00	
15	VC		Dodávka a montáž plynů - doplnění potrubí 15	bm	12,000	1 069,00	12 828,00	
16	VC		Dodávka a montáž plynů - příchytky + kotvení	ks	65,000	128,00	8 320,00	
17	VC		Dodávka a montáž plynů - rychlospojky pro napojení	kpl	11,000	528,00	5 808,00	
18	VC		Dodávka a montáž plynů - napojení skříní	kpl	1,000	3 800,00	3 800,00	
19	VC		Dodávka a montáž plynů - tlaková zkouška	kpl	5,000	660,00	3 300,00	
20	VC		Dodávka a montáž plynů - výchozí revize	kpl	1,000	3 600,00	3 600,00	
21	VC		Slaboproudé rozvody EPS, ER, SK - viz.příloha	kpl	1,000	56 600,00	56 600,00	
22	VC		Dodávka datový kabel F/FTP 4x2x0,5 kategorie 6A	m	552,000	12,50	6 900,00	
23	VC		Montáž datový kabel	m	552,000	11,00	6 072,00	
24	VC		Dodávka dvojjáskovky datové kategorie 6A	ks	10,000	745,00	7 450,00	
25	VC		Montáž datové dvojjáskovky	ks	10,000	385,00	3 850,00	
26	VC		INELSEV - úprava rozvodů MaR - viz.příloha	kpl	1,000	6 870,00	6 870,00	
27	VC		Koordinace úpravy MaR	HZS	2,000	500,00	1 000,00	
28	VC		Likvidace odpadu - lamino + izolace + svítidla	kpl	1,000	4 200,00	4 200,00	
29	VC		Schválené náhrady GP stavby - samostatná kalkulace	kpl	0,000	13 606,27	0,00	

D 178000

Měněpráce

-78 086,15

1	MP		Chlazení - rozhraní pro nadřazený systém ModBus	kpl	-4,000	11 099,00	-44 396,00	
2	MP		Dodávka datový kabel 4x2x0,5 kategorie 6	m	-270,000	10,58	-2 856,60	
3	MP		Montáž datový kabel	m	-270,000	11,00	-2 970,00	
4	MP		Dodávka jednozásuvky datové kategorie 6	kpl	-10,000	284,23	-2 842,30	
5	MP		Montáž datové zásuvky	kpl	-10,000	215,00	-2 150,00	
6	MP		Úprava stávajícího rozvaděče RP3.4	kpl	-1,000	3 840,00	-3 840,00	
7	MP		Doplnění rozvaděče RS 322	kpl	-1,000	7 782,00	-7 782,00	
8	MP		Kompletní provedení vyklizení stavbou vnitřní vybavení	kpl	-1,000	5 000,00	-5 000,00	provedl investor
9	MP		Podhled ze sádrokartonových desek - lem	m2	-6,059	990,00	-5 998,41	zůstal stávající
10	MP		Podhled ze sádrokartonových desek - lem - penetrace	kpl	-6,059	41,40	-250,84	zůstal stávající